www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

224 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCV

~
SÃÕJÜÜÃO • PI

tlMltNIO

ld :OE28845 228735F98

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAU(
CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jaime Leo lpodino , Nº, 1001 Centro , São J ulião - PI, CEP: 64670-000.
Site : www s.ao1u 11ao PI aov bc E-mall: P«iftlturasaoiuliaopl@hotm=-11 com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. W : 027/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 027 /2021

~
unicef

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MAQUINAS PESADAS DO

MUNICIPIO DE SÃO JULIÃO - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI

CONTRATADO: LUCIANO TORQUATO DE OLNEIRA (MECANICA TORQUATO DIESEL)

CNPJ: l 1.829.621/0001-07

VALOR: R$195.700,00 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; ELEMENTO DE DESPESA

33.90.30.

VIGt NCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATJ;: 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE ABRIL DE 2021

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

ld:09FEB3E90FD55FA3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUi
CNPJ: 06.663.846/0001 - 35
Adm. : O povo é o poder

Praça Jalmo Leolpodlno, N". 100, Centro, Slo Julll o - PI, CEP: 64670-000.
Site: www.sa9jul la9.pl.gov.br E-mall: prafeiturasaolul iaopl@hotmaJl.com

PROCEDIMENTO: PREGÃO N• 027/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 030/2021

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACE5SÓRIOS PARA AS MAQUINAS PESADAS DO MUNldPIO DE SÃO

JULIÃO-PI".

TERMO DEHOMOLOGAA,Ql,:O:.__ _________ _

De acordo com o Procedimento Ucltatório PREGÃO PRESENOAL ne. 027/2021 referente "AQUISIÇÃO

DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MAQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI",

realizado em 06 de abril de 2021, pelo Pregoeiro Oficia l da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr.

Dalton Dionísio da Rocha, nomeado pela Portaria no 024/2021 e sua equipe de apolo, na sala da CPL,

HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa: LU□ANO TORQUATO DE

OLIVEIRA (MECANICA TORQUATO DIESEL), inscrita no C.N.PJ.(MF) sob o n.o 11.829.62 1/ 0001-07

com o valor total de R$195.700,00 (CENTO E NOVENTA E O NCO M IL E SETECENTOS REAIS), t udo em

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n•

8.666/ 93.

São Julião - PI, 07 de abril de 2021.

muel de Sousa Alencar
Prefeito Municipal

ld :0B61F9616D5F5F9A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo 9 o poder

Praça J aime Leolpodino, Nª. 100, Centro, Siio JulUlio- PI, CEP: 641670..000.
Site: www aoluHao el eox br E•mall: erefelturasaolullaoel@botmaH com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. W : 030/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 033/202 1

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 030/2021

~
unlcef

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICIPIO DE SÃO

JULIÃO - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULlÁO-PI

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA (DISNOMED)

CNPJ: 08.516.958/000! -41

VALOR, R$570.000,00 (QUINHENTOS E SETENTA MIL)

FONTE DE RECURSOS: 001 - RECURSOS ORDINÁRIOS; 213 - TRANSF. FUNDO A

FUNDO DO SUS - GOVERNO E:STADUAL; 214 - TRANSF. FUNDO A FUNDO DO SUS -

GOVERNO FEDERAL; ELEMENTO DE DESPESA 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR D A ASSINATURA DO CONTRATO ATt 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE ABRIL DE 2021

,,, ,iâ.
~
SAOJUUAO·PI ,.,..,, ...

Dalton Dio nísio da Rocha

Pregoeiro

ld:030E588 F3C235FBO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 06.553.846/0001-35

Adm.: O povo é o poder
Praça Jalmo Leolpodlno, Nº. 100. Centro, São Julllo - PI, CEP: 64670-000.
Site: www.saoju liao.pi .go-Y.br E-mail : prefeiturasaojuliaopl@hotmall.com

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 030/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 033/2021

~
uniceflli/

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI~.

TERMO DE HOMOLOGA~.,_,,.0 _________ _

De acordo com o Procedimento Ucitatório PREGÃO PRESEN□AL n•. 030/2021 referente "AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PENSO HOSPITALAR PARA O MUNldPIO DE SÃO JULIÃO-PI", real izado em 06 de abril

de 2021, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Julião, o Sr. Dalton Dionísio da Rocha,

nomeado pela Portaria n• 024/2021 e sua equipe de apoio, na sala da CPL. HOMOLOGO o resultado

do certame em te la em favor da empresa: DISTRIBUIDORA NOGUEIRA DE MEDICAMENTOS LTDA

(DISNOMED), inscrita no C.N.P.J .(MF) sob o n.9 08.516.958/0001-41 com o valor total de

R$570.000,00 {QUINHENTOS E SETENTA MIL), tudo em conformidade com os documentos

constantes nos autos, nos termos da Lei n· 10.520/02 e da Lei n· 8.666/93.

São Julião - PI, 07 de abril de 2021.

Prefeito Municipal